
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 14. Zakona o privrednim društvima i
člana  51.  stav  1.  tačka  13.  Statuta  Metalca  a.d.  iz  Gornjeg  Milanovca,
Skupština društva je na redovnoj sednici koja se održava dana 07. juna
2024. godine, donela sledeću 

ODLUKU 
O IZBORU REVIZORA 

ZA REVIZIJU POSLOVANJA U 2024. GODINI

Ernst  &  Young d.o.o.  Beograd bira  se za revizora društva koji  će vršiti
reviziju  finansijskih  izveštaja  Metalac  a.d.  i  zavisnih  društava  u  2024.
godini.

O b r a z l o ž e nj e

Izbor  revizora  izvršen  je  na  osnovu  predloga  Komisije  za  reviziju
Nadzornog  odbora  koja  je  na  osnovu  razmatrane  ponude  i  ponuđenih
uslova revizije, predložila da se za revizora Metalac a.d. i zavisnih društava
u 2024. godini izabere nezavisni revizor Ernst & Young d.o.o. Beograd, koji
prema  oceni  Komisije  ispunjava  sve  uslove  u  pogledu  stručnosti  i
nezavisnosti u odnosu na društvo.

                                                                                                       
PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                    
                                                                                                                 
Goran Todorović


